
ビ
ー
カ
ー

計
量
コ
ッ
プ

77 78

ポリビーカー（手無し） ポリ両手付ビーカー（目盛なし）

ポリ手付ビーカー（目盛付）

■0518

0519

0520 0521■0503 ■0504

■0500

■0501 ■0502

■0513 ■0514

■0515 ■0516 ■0517

■0510
■0511

■0512

■耐薬品性、耐久性に優れています。
■100㎖～1ℓまで製造ロットにて着色、別注
生産致します。
■目盛間隔
　100㎖──10㎖　　200㎖──20㎖
　300㎖──25㎖　　500㎖──50㎖
　1ℓ───100㎖

■耐薬品性、耐久性に優れています。
■100㎖～10ℓまで製造ロットにて着色、
別注生産致します。
■目盛間隔
　100㎖──10㎖　　200㎖──20㎖
　300㎖──25㎖　　500㎖──50㎖
　1ℓ───100㎖　　2ℓ───100㎖
　3ℓ───100㎖（開始300㎖）　
　5ℓ───500㎖　　10ℓ──500㎖

■大型両手付ビーカー。
■目盛は付いていません。
■耐薬品性、耐久性に優れています。

0500
0501
0502
0503
0504

100㎖

200㎖

300㎖

500㎖

1ℓ

77

91

108

123

156

68

85

94

118

126

コードNo.

52

59

71

86

110

W容量 W’ H

0519
0520
0521

6

1

1

20ℓ

30ℓ

50ℓ

311

306

371

315

435

505

1個～

1個～

1個～

コードNo.

305

300

365

W容量 W’ H 販売単位 入数/梱包

0510
0511
0512
0513
0514
0515
0516
0517
0518

50

50

50

45

45

45

50

15

4

100㎖

200㎖

300㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

10ℓ両手付

77

91

108

123

138

175

197

229

256

68

85

94

118

149

178

190

258

335

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo.

52

59

71

86

98

128

147

176

220

W容量 W’ H 販売単位 入数/梱包

W’

H

W

ポリビーカー

ポリ手付ビーカー ※価格は全てオープン価格です。

ポリ両手付ビーカー ※価格は全てオープン価格です。

返品
不可

当日
発送

ベスト
セラー
商品

返品
不可

当日
発送

※寸法には許容差があります。（単位㎜）■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

W’

H

W

W’

H

Ｗ

目盛付

目盛付

運賃
別途

運賃
別途RoHS

RoHS

esco
テキスト ボックス
EA991KT-100


esco
テキスト ボックス
EA991KT-200


esco
テキスト ボックス
EA991KT-300


esco
テキスト ボックス
EA991KT-500


esco
テキスト ボックス
EA991KT-1000





